Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 053/2022RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 053/2022

MONITORIA JENPEX, AFRICAS E MAKER FAB LABMONITORIA JENPEX, AFRICAS E MAKER FAB LAB

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO /

IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – DIVULGAR o Resultado Final do Edital nº 053/2022, que trata da seleção de monitores para atuar na JENPEX,

AFRICAS e MAKER FAB LAB, conforme segue:

Resultado Final - JENPEX e AFRICAS - MATUTINOResultado Final - JENPEX e AFRICAS - MATUTINO

ClassificaçãoClassificação Nome CompletoNome Completo SituaçãoSituação

1º André Luiz da Silva Almeida Aprovado(a)

2º Eduarda aparecida dos Santos Queiroz Aprovado(a)

3º Débora dos Santos Borges Aprovado(a)

4º Kamila Vitória Chaves e Silva Classificado(a)

5º Maria Clara Lopes Bonifácio de Lorena Classificado(a)

6º Mariana jesus dutra Classificado(a)

7º Alanis Teixeira dos Santos Classificado(a)

8º Ana Karolyna Seixas Cruz Classificado(a)

9º Giovana da Silva Oliveira Classificado(a)

10º Bruna Nogueira Borges Classificado(a)

11º Yasmin Gabriela de Melo Teixeira Classificado(a)

12º Vitoria Gabrielly Ferreira Classificado(a)

13º Kauany de Oliveira Ramos Classificado(a)

Resultado Final - JENPEX e AFRICAS - VESPERTINOResultado Final - JENPEX e AFRICAS - VESPERTINO

ClassificaçãoClassificação Nome CompletoNome Completo SituaçãoSituação

1º Greicemara da Guia de Oliveira Aprovado(a)

2º Dhayanne Kharolynne Moraes Mendes Aprovado(a)

3º Karine Pinheiro Lopez Classificado(a)

4º Nicoly Ormond Pereira Classificado(a)

5º Geissyelle Fabrynne Vieira dos Santos Classificado(a)

6º Arthur Figueiredo Alves Classificado(a)

7º Esabelle Diniz Pereira Classificado(a)

8º Maria Edurada de Miranda Galdino Classificado(a)

9º Samily Carla Costa Gomes de Lima Classificado(a)

10º Jéssica Magalhães ferrante Classificado(a)

11º Thalia Carajoinas Ramalho Cuenca Classificado(a)

12º MATHEUS FALCÃO DOS SANTOS Classificado(a)

13º Maria Eduarda de Arruda Amorim Classificado(a)

14º Thaynara Padilha da Silva Classificado(a)

15º Emily Maria Ferreira Classificado(a)

16º Ana Cláudia Silva Cardoso Classificado(a)

17º Rhayssa Pereira da Mata Classificado(a)

18º Carlos Eduardo de Campos Alves Classificado(a)

19º
Alexandre César Marconcini Soares
Santos

Classificado(a)

20º Alexandra Rafaelly Silva Mota

Desclassificado(a) - Não compareceu na
entrevista.

21º sabrynna da cunha frança
Desclassificado(a) - Não compareceu na

entrevista.

22º Jasminy Barbosa Ferreira Campos
Desclassificado(a) - Não compareceu na

entrevista.

23º Aline Ferreira de Campos
Desclassificado(a) - Não compareceu na

entrevista.

24º
Laurislaine Aparecida Sacaria Sales de
Oliveira

Desclassificado(a) - Não enviou a
Declaração de Renda Familiar

Resultado Final - MAKER FAB LAB - MATUTINOResultado Final - MAKER FAB LAB - MATUTINO

ClassificaçãoClassificação Nome CompletoNome Completo SituaçãoSituação

1º Matheus barros monteiro Aprovado(a)

2º Bianca Oliveira da Costa Aprovado(a)

3º Isabelly Nathalie da Silva Ojeda Classificado(a)

4º Bruno Dias Fonteles Classificado(a)

Vinycius Yuji Mogami

Desclassificado - Está cursando o 2º
semestre e o Edital exigia que o candidato

estivesse cursando a partir do 3º
semestre.

Resultado Final - MAKER FAB LAB - VESPERTINOResultado Final - MAKER FAB LAB - VESPERTINO

Nome Completo Situação

Rafael de Ambrosio Araujo
Desclassificado(a) - Não compareceu na

entrevista.

Guilherme Figueiredo da Silva
Desclassificado(a) - Não compareceu na

entrevista.

Pauliany Geralda da Cruz Alves
Desclassificado(a) - Não compareceu na

entrevista.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 14/10/2022 17:25:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

426959
f1d438fadb

	Documento assinado eletronicamente por: